Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana ! Jl Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

Torneo 6A° FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B 1906029B
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]

Periodo 08-06-2019 - 14-06-2019
Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S. - FERRI M.
Partecipanti 53

Sito Internet

./ Baisynov Islam

) Deshpande Abhishek 1 ¥ DilLascio Savino  n#
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 NC Bai synov | sl am 7.0 K&Z 47.551.0140.5 38.011963 1859208096 214211541000 1980
2 17 1N Deshpande Abhi shek 7.01ND 45.547.0138.5 33.011827 1862 20839 7025401430100 20
3 12 NC Di Lasci o Savino 7.0 1 TA 44.547.5137.5'36.2:1871 1798 201996 215311431000 1959
4 1 FM Val enti G useppe 6.5 1 TA 48.052.0141. 036. 01 1986 1872 203996124301531100 1950
5 8 CM Monducci M rko 6.5 1 TA 44.549.0137.5 33.7 1909 1778 1945953 14211532000 1983
6 7 NC Vardi Shlomt 6.0 1SR 48.052.0141.033.2'1910 1842 1968 9441522142200 0 1969
7 10 NC Mar ani Luca 6.0 1 TA 44.547.537.527.011882 1833195996 034301530200 1979
8 13 C™ Tomasi Elise 6.0 FRA 42.5 46.5136. 01 28. 011867 1813 193995225410411200 20
9 45 NC Ceronim Jean-thoma 6.0 FRA 41.5 45. 0135. 5/ 31. 01 1653 1839 19659441430151400 0 2009
10 9 NC Pugl i a Francesco 6.0 1 TA 40.544.5134.028.51891 1794 192095225221430100 1996
11 31 NC Ciufolini Sirio 6.0 1 TA 37.539.532.025.2'1765 1767 1893 9522531142110 0 2001
12 5 NC Grichkevitch Glles5.5FRA 45.049. 01 38.0 29. 011922 1794 187595135302421100 1955
13 46 NC Baryschyk Sergey 5.5 BLR 43.0146.0136. 0 24. 511647 18351916 9513421153020 0 2008
14 25 2N Davi ni Andrea 5.51TA 42.045.5135.023.011795 1767 1848 9513541041030 0 1996
15 24 C™M Dallaglio Govanni 5.01TA 43.545.5136.5 20.011796 1841 188595045203430100 1956
16 27 NC Rogal a M | osz 5.0 POL 42.0144.0135.5'20.7:1791 1827 18709 4234220520300 2003
17 21 1IN Garau Francesca 5.0 1 TA 39.542.0133.020.011807 1740 178493 425212413000 2004
18 3 NC Vasquez Georges 5.0 FRA 36.5'39.0130.519. 011932 1795183994235212421100 191
19 26 NC Antoni acci Riccardo5.01TA 36.038.0130.0 17.011794 1661 170594235311411200 1954
20 34 NC Lonbardo Fili ppo 5,01 TA 32.034.5125.517.011733 1763 1807 9423531141120 0 2000
21 38 2N Frescura Davi de 4.51TA 42.0146.0135.021.511729 1837 18389333513142020 0 2007
22 28 1N Patruno Gabriel e 4. 51 TA 40.544.0133.517.7:1788 1862 1863 9414511343010 0 2002
23 40 2N Ugol i ni Andrea 4.51TA 40.0143.0133.0117.7:1693 1834 183594144301511300 1966
24 15 1N Zakharov Deni s 4.5RUS 38.0141.0131.0117. 511835 1746 1747 94145302411200 20
25 23 2N Boschmann Al exander 4.5 GER 37.51'39. 0131. 5/15. 511797 1693 169494145113430100 20
26 18 1N Ram ni Lui gi 4. 51 TA 34.534.528.5 16.7 1826 1794 183883 324301403101 1971
27 39 NC Lel outre Bernard 4.5BEL 37.0139.531.016.51714 1773 177493 334220511300 1954
28 35 NC Gazzotti Francesco 4.51TA 35.538.529.5 16. 511732 1750 1751 9333521241210 0 2006
29 19 1IN Kopi schke Mai k 4.5 GER 32.0132.0126.016. 011820 1680 172483 324211412101 20
30 4 CM Al bi ni Federico 4. 01 TA 42.546.0135.517.21928 1829 178793 244121520300 2001
31 29 1IN Rocchetti Marco 4.01 TA 40.0143.0134.017.511787 1803 1761 93244112521200 1968
32 6 NC Hocevar Ni kol a 4.0 SLO 37.0140.0131.016.511914 1746 170393 244310501400 1929
33 22 1IN Mondai ni Roberto 4.01 TA 28.0128.0122. 0 15. 011802 1732 17827 2414220302102 1979
34 16 1IN Pel | eti er Arnaud 4.0 CAN 35.5'38.0129.516. 011831 1744 1701 93 244103522100 1999
35 30 1IN Scarpa Al essandra 4.01TA 35.038.529.0 15.7:1780 1761 17189 2435131411200 2004
36 33 2N Scarpa C audi a 4.01 TA 35.0137.529.014.011737 1787 174593 244112521200 2002
37 14 M De Marco Walter 4.0 TA 34.537.0129.013.7:1861 1716 167493 244220510400 1963
38 36 1IN Frattoni Renzo 4.0 TA 29.531.523.510.011731 1717 16759 4055401400400 1953
39 11 NC Ronzano Luca 3.51TA 40.543.0133.514.7:1881 1762 1683 9315520341120 0 1967
40 32 1IN Cal dara Sisto 3.51TA 35.538.530.013. 011746 1818 173892345122411200 1962
41 47 3N Gupta Sara 3.5 USA 34.536.529.511.011641 17321653 93154211510400 20
42 49 NC Locci sano G useppe 3.01TA 39.0142.532.0 13.511625 1785 1661 9 3064103520300 1954
43 53 NC Shevtsova Stefania 3.0 RUS 34.5 34.529.5 7.00 1356 1789 1597 81254013411210 2005
44 44 NC Schi ngaro Angel o 3.0 TA 35.537.5128.510. 7 1664 1757 1633 9144403151130 0 1957
45 48 2N Grazi ani Roberto 3.0 TA 28.028.0122.59.50 1632 1746 1697 7304320141030 21955
46 42 1IN Paduano Gennar o 3.0 TA 31.533.0125.57.50 1683 1723 159993 064103520300 1965
47 20 NC Sottroi Carlo 3.0 TA 30.532.0125.0'8.25 1809 1650 1526 9144411250320 0 1957
48 41 NC Roger Patrick 3.0 FRA 27.5129.0123.0'8.00 1692 1682 1558 9225420250230 0 1957
49 37 NC Ei chenberger Lothar 2.5 SU 32.033.527.06.00 1730 1736 1571 9216521240040 0 1964
50 50 3N Kuehn Lukas 2.5SU 27.527.5122.52.75 1597 167514258 1164013410310 20
51 52 NC Bl i nov Sergey 2.0 RUS 29.0130.523.04.50 1399 1698 14799 2074004520300 1966
52 43 NC Losi Paol o 1.51TA 30.0'32.0123.0'4.00 1680 1704 1431 90364013502 300 1962
53 51 NC Sol ovyeva Mari na 0.0 FRA 9.50 9.50 4.00 0.00 1484 1787 1053 2002100110010 7 1967
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Scacchistica

Italiana

16-05-2024

Elenco partecipanti

26

46
52
23
32
31
24
25
14
17
12
37
36
38
21
35
45
48

47

19
50
39
49
34
43
10
22

42
28
16

18
29
27
41
11
30
33
44
53
51
20
13
40

15

G ocatore

Al bi ni Federico
Ant oni acci Ri ccardo
Bai synov | sl am

Bar yschyk Sergey
Bl i nov Sergey
Boschmann Al exander
Cal dara Sisto
Ciufolini Sirio
Dal | agli o G ovanni
Davi ni Andrea

De Marco Wl ter
Deshpande Abhi shek
Di Lasci o Savi no
Ei chenber ger Lot har
Frattoni Renzo
Frescura Davi de
Garau Francesca
Gazzotti Francesco
Geroni m Jean-thonma
Grazi ani Roberto
Gichkevitch Glles
Qupta Sara

Hocevar Ni kol a

Kopi schke Mi k
Kuehn Lukas

Lel outre Bernard
Locci sano G useppe
Lonbardo Fili ppo
Losi Paol o

Mar ani Luca

Mondai ni Roberto
Monducci M rko
Paduano CGennaro
Patruno Gabriele
Pel | etier Arnaud
Pugl i a Francesco
Ram ni Lui gi
Rocchetti Marco
Rogal a M1 osz
Roger Patrick
Ronzano Luca

Scar pa Al essandra
Scarpa C audi a
Schi ngaro Angel o
Shevt sova Stefani a
Sol ovyeva Mari na
Sottroi Carlo
Tomasi Elise

Ugol i ni  Andrea

Val enti G useppe
Vardi Shlomt
Vasquez Ceorges
Zakharov Deni s

662262222%2565666622562626622266222262256586565628

2662228666225

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LAZ R 1928 1829 1787
ITA EM RN 1794 1661 1705
K&Z 1963 1859 2080
BLR 1647 1835 1916
RUS 1399 1698 1479
CER CE 1797 1693 1694
I TA VEN BL 1746 1818 1738
ITA LAZ R 1765 1767 1893
ITA TRE TN 1796 1841 1885
ITA TOS LU 1795 1767 1848
ITA LOM M 1861 1716 1674
I ND IN 1827 1862 2083
ITA PUG BA 1871 1798 2019
SuUl 1730 1736 1571
ITA LOM PV 1731 1717 1675
I TA VEN BL 1729 1837 1838
ITA SAR CA 1807 1740 1784
ITA EM MO 1732 1750 1751
FRA 1653 1839 1965
ITA EM RA 1632 1746 1697
FRA 1922 1794 1875
USA US 1641 1732 1653
SLO 1914 1746 1703
CER CE 1820 1680 1724
Sul SU 1597 1675 1425
BEL 1714 1773 1774
ITA PIE TO 1625 1785 1661
ITA TRE TN 1733 1763 1807
ITA EM PC 1680 1704 1431
ITA EM BO 1882 1833 1959
I TA MAR AN 1802 1732 1782
ITA EM RA 1909 1778 1945
ITA CAM NA 1683 1723 1599
ITA PUG BA 1788 1862 1863
CAN CA 1831 1744 1701
ITA LAZ RM 1891 1794 1920
I TA MAR AN 1826 1794 1838
ITA LAZ RM 1787 1803 1761
PCL 1791 1827 1870
FRA 1692 1682 1558
ITA PIE AT 1881 1762 1683
ITA . EM RN 1780 1761 1718
ITA  EM RN 1737 1787 1745
I TA LOM VA 1664 1757 1633
RUS 1356 1789 1597
FRA 1484 1787 1053
I TA VEN BL 1809 1650 1526
FRA FR 1867 1813 1939
ITA EM BO 1693 1834 1835
ITA LOM M 1986 1872 2039
I SR 1910 1842 1968
FRA 1932 1795 1839
RUS RU 1835 1746 1747

Nasc
2001
1954
1980
2008
1966
20
1962
2001
1956
1996
1963
20
1959
1964
1953
2007
2004
2006
2009
1955
1955
20
1929
20
20
1954
1954
2000
1962
1979
1979
1983
1965
2002
1999
1996
1971
1968
2003
1957
1967
2004
2002
1957
2005
1967
1957
20
1966
1950
1969
1961
20

ETTLTELELLETETEETTMTTMZEZIZLIZETEELELEEEELEZELEELIETIZETZETZLZEZEZELZEIZTIZTEZEZEZLZEZIEIENZZZIZEIZEZEEZETZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZZZL

I d

FI DE
2824740
804908
13800841
13518720
24151661
12998605
834513
2836225
805602
2800301
813630
46637842
810550
1334530
2886370
2860630
2806350
2851739
36098515
850918
603600
45041490
14601524
24628115
1316486
209783
850942
2888179
842133
828912
868930
813966
861294
2827315
2635941
2820060
878383
816582
1194666
36062618
828335
2806164
875848
822868
24218162
55101418
824844
26088843
28522230
801119
2801442
627305
44152043

Id

FSI
150189
105839

131009
164009
100675
153609
100697

111299

178559
166533
154248
170987

129004

109190
177905
102374
131105
141285
102240
127954
158976

162007
141287
108903

105294
143988
138622
104720

105022

185612
103037
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~

6A° FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

l1ana ' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana

16-05-2024

Variazioni Elo FIDE

26

46
52
23
32
31
24
25
14
17
12
37
36
38
21
35
45
48

47

19
50
39
49
34
43
10
22

42
28
16

18
29
27
41
11
30
33
44
53
51
20
13
40

15

G ocatore

Al bi ni Federico
Ant oni acci Ri ccardo
Bai synov | sl am

Bar yschyk Sergey
Bl i nov Sergey
Boschmann Al exander
Cal dara Sisto
Ciufolini Sirio
Dal | agli o G ovanni
Davi ni Andrea

De Marco Wl ter
Deshpande Abhi shek
Di Lasci o Savi no
Ei chenber ger Lot har
Frattoni Renzo
Frescura Davi de
Garau Francesca
Gazzotti Francesco
Geroni m Jean-thonma
Grazi ani Roberto
Gichkevitch Glles
Qupta Sara

Hocevar Ni kol a

Kopi schke Mi k
Kuehn Lukas

Lel outre Bernard
Locci sano G useppe
Lonbardo Fili ppo
Losi Paol o

Mar ani Luca

Mondai ni Roberto
Monducci M rko
Paduano CGennaro
Patruno Gabriele
Pel | etier Arnaud
Pugl i a Francesco
Ram ni Lui gi
Rocchetti Marco
Rogal a M1 osz
Roger Patrick
Ronzano Luca

Scar pa Al essandra
Scarpa C audi a
Schi ngaro Angel o
Shevt sova Stefani a
Sol ovyeva Mari na
Sottroi Carlo
Tomasi Elise

Ugol i ni  Andrea

Val enti G useppe
Vardi Shlomt
Vasquez Ceorges
Zakharov Deni s

662262222%2565666622562626622266222262256586565628

2662228666225

Fed

I TA
I TA
K&Z
BLR
RUS
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
FRA
USA
SLO
CER
Sul

BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
POL
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
FRA
I TA
FRA
I TA
I TA
I SR
FRA
RUS

El o

FI DE
1928
1794
1963
1647
1399
1797
1746
1765
1796
1795
1861
1827
1871
1730
1731
1729
1807
1732
1653
1632
1922
1641
1914
1820
1597
1714
1625
1733
1680
1882
1802
1909
1683
1788
1831
1891
1826
1787
1791
1692
1881
1780
1737
1664
1356
1484
1809
1867
1693
1986 9
1910 9
1932 9
1835 9

© © O N O ©O© © © © © © © 0 O© O© © O© OV N O O O O© O© 00O O O N O OO O© O O O O O OO OO OOV OvVovo v Z

Pun
Fat

4. 00
5. 00
7.00
5.50
2.00
4. 50
3.50
6. 00
5.00
5.50
4. 00
7.00
7.00
2.50
4. 00
4.50
5.00
4. 50
6. 00
3. 00
5.50
3.50
4. 00
4.50
1.50
4.50
3
5
1
6
4
6
3
4
4
6
4
4
5
3
3
4
4
3
2
0
3
6
4
6
6
5
4

00

.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50

Pun
Att WWwe
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana ' J' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

Variazioni Elo Italia
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Valenti G useppe ITA 1986 | 27 NC Rogala Mlosz POL 1791 1 - O
2 28 1IN Patruno Gabriele ITA 1788 | 2 NC Bai synov |slam K&Z 1963 0 - 1
3 3 NC Vasquez Georges FRA 1932 | 29 1IN Rocchetti Marco ITA 1787 0 - 1
4 30 1IN Scarpa Al essandra ITA 1780 | 4 CM Al bini Federico ITA 1928 0 - 1
5 5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 | 31 NC Gufolini Sirio ITA 1765 1 - 0
6 32 1IN Caldara Sisto ITA 1746 | 6 NC Hocevar N kol a SLO 1914 1 - O
7 7 NC Vardi Shlonit ISR 1910 | 33 2N Scarpa Caudia ITA 1737 1 - 0
8 34 NC Lonbardo Filippo ITA 1733 | 8 CM  Monducci Mrko ITA 1909 0 - 1
9 9 NC Puglia Francesco ITA 1891 | 35 NC Gazzotti Francesco ITA 1732 Ap- A
10 36 1IN Frattoni Renzo ITA 1731 | 10 NC Marani Luca ITA 1882 0 - 1
11 11 NC Ronzano Luca ITA 1881 | 37 NC Eichenberger Lothar Su 1730 1 - 0
12 38 2N Frescura Davide ITA 1729 | 12 NC D Lascio Savino ITA 1871 An- A
13 13 CM Tommsi Elise FRA 1867 | 39 NC Leloutre Bernard BEL 1714 1 - O
14 40 2N Ugolini Andrea ITA 1693 | 14 CM De Marco Wilter ITA 1861 1 - O
15 15 1N Zakharov Denis RUS 1835 | 41 NC Roger Patrick FRA 1692 1 - O
16 42 1N Paduano Gennaro ITA 1683 | 16 1IN Pelletier Arnaud CAN 1831 1 - O
17 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 | 43 NC Losi Paolo ITA 1680 1 - O
18 44 NC Schingaro Angel o ITA 1664 | 18 AN Ranini Luigi ITA 1826 A%- A
19 19 1IN Kopischke Maik GER 1820 | 45 NC GCeronim Jean-thomas FRA 1653 0 - 1
20 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 | 20 NC Sottroi Carlo ITA 1809 1 - O
21 21 1N Garau Francesca ITA 1807 | 47 3N Cupta Sara USA 1641 1 - O
22 48 2N G aziani Roberto ITA 1632 | 22 1IN Mondaini Roberto ITA 1802 1 - O
23 23 2N Boschmann Al exander GER 1797 | 49 NC Loccisano G useppe ITA 1625 0 - 1
24 50 3N Kuehn Lukas SU 1597 | 24 CM Dallaglio G ovanni ITA 1796 0 - 1
25 25 2N Davini Andrea ITA 1795 | 51 NC Solovyeva Marina FRA 1484 1 - O
26 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 | 26 NC Antoniacci Riccardo ITA 1794 0 - 1
27 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 CM Dallaglio G ovanni 1 ITA 1796 | 1 FM Valenti G useppe 1 ITA 1986 0 - 1
2 2 NC Bai synov |slam 1 KGZ 1963 | 25 2N Davini Andrea 1 ITA 1795 1 - O
3 4 CM Al bini Federico 1 I TA 1928 | 32 IN Caldara Sisto 1 ITA 1746 1 - O
4 26 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1794 | 5 NC Gichkevitch Glles 1 FRA 1922 0 - 1
5 29 1IN Rocchetti Marco 1 ITA 1787 | 7 NC Vardi Shlonit 1 ISR 1910 A- A
6 8 CM Monducci Mrko 1 ITA 1909 | 40 2N Ugolini Andrea 1 ITA 1693 A%- A
7 10 NC Marani Luca 1 ITA 1882 | 42 1IN Paduano CGennaro 1 ITA 1683 1 - O
8 45 NC Ceronim Jean-thonas 1 FRA 1653 | 11 NC Ronzano Luca 1 ITA 1881 0 - 1
9 46 NC Baryschyk Sergey 1 BLR 1647 | 13 CM Tonmsi Elise 1 FRA 1867 A- A
10 48 2N G aziani Roberto 1 ITA 1632 | 15 1N Zakharov Denis 1 RUS 1835 0 - 1
11 49 NC Loccisano G useppe 1 ITA 1625 | 17 1N Deshpande Abhishek 1 IND 1827 0 - 1
12 53 NC Shevtsova Stefania 1 RUS 1356 | 21 1IN Garau Francesca 1 ITA 1807 0 - 1
13 18 1IN Ranmini Luigi 0.5 ITA 1826 | 9 NC Puglia Francesco 0.5 ITA 1891 0 - 1
14 12 NC D Lascio Savino 0.5 ITA 1871 | 44 NC Schingaro Angel o 0.5 ITA 1664 1 - O
15 35 NC Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1732 | 38 2N Frescura Davide 0.5 ITA 1729 0 - 1
16 33 2N Scarpa Caudia 0 ITA 1737 | 3 NC Vasquez Georges 0 FRA 1932 0 - 1
17 6 NC Hocevar Nikola 0 SLO 1914 | 34 NC Lonbardo Filippo 0 ITA 1733 1 - 0
18 14 CM De Marco Wlter 0 ITA 1861 | 36 1IN Frattoni Renzo 0 ITA 1731 1 - O
19 16 1N Pelletier Arnaud 0 CAN 1831 | 37 NC Eichenberger Lothar 0 Su 1730 1 - 0
20 39 NC Leloutre Bernard 0 BEL 1714 | 19 1N Kopi schke Mik 0 CGER 1820 Aw- A
21 20 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1809 | 41 NC Roger Patrick 0 FRA 1692 1 - O
22 43 NC Losi Paolo 0 ITA 1680 | 23 2N Boschmann Al exander 0 CER 1797 0 - 1
23 27 NC Rogala Mlosz 0 POL 1791 | 50 3N Kuehn Lukas 0 SU 1597 1 - 0
24 47 3N (Qupta Sara 0 USA 1641 | 28 1IN Patruno Gabriele 0 ITA 1788 0 - 1
25 51 NC Sol ovyeva Marina 0 FRA 1484 | 30 1N Scarpa Al essandra 0 ITA 1780 0 - 1
26 31 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1765 | 52 NC Blinov Sergey 0 RUS 1399 1 - O
27 22 1N Mondaini Roberto 0 I TA 1802 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana ' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Valenti G useppe 2 ITA 1986 | 10 NC Marani Luca 2 ITA 1882 1 - 0
2 11 NC Ronzano Luca 2 ITA 1881 | 2 NC Bai synov |slam 2 K&Z 1963 0 - 1
3 15 1IN Zakharov Denis 2 RUS 1835 | 4 CM Al bini Federico 2 ITA 1928 0 - 1
4 5 NC Gichkevitch Glles 2 FRA 1922 | 17 1N Deshpande Abhishek 2 IND 1827 0 - 1
5 21 1IN Garau Francesca 2 ITA 1807 | 7 NC Vardi Shlomt 1.5 ISR 1910 0 - 1
6 38 2N Frescura Davide 1.5 ITA 1729 | 8 CM Monducci M rko 1.5 ITA 1909 0 - 1
7 9 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1891 | 46 NC Baryschyk Sergey 1.5 BLR 1647 0 - 1
8 40 2N Ugolini Andrea 1.5 ITA 1693 | 12 NC D Lascio Savino 1.5 ITA 1871 0 - 1
9 13 CM Tommsi Elise 1.5 FRA 1867 | 29 1IN Rocchetti Marco 1.5 ITA 1787 1 - 0
10 3 NC Vasquez Georges 1 FRA 1932 | 27 NC Rogala MIlosz 1 POL 1791 0 - 1
11 28 1IN Patruno Gabriele 1 ITA 1788 | 6 NC Hocevar N kol a 1 SLO 1914 1 - O
12 30 1IN Scarpa Al essandra 1 ITA 1780 | 14 CM De Marco Walter 1 ITA 1861 1 - O
13 31 NC Ciufolini Sirio 1 ITA 1765 | 16 1IN Pelletier Arnaud 1 CAN 1831 0 - 1
14 32 1IN Caldara Sisto 1 ITA 1746 | 20 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1809 A%- A
15 23 2N Boschnmann Al exander 1 GER 1797 | 45 NC Geronini Jean-thomas 1 FRA 1653 A% - A
16 42 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1683 | 24 CM Dallaglio G ovanni 1 ITA 1796 0 - 1
17 25 2N Davini Andrea 1 ITA 1795 | 48 2N Gaziani Roberto 1 ITA 1632 1 - 0
18 26 NC Antoniacci Riccardo 1 ITA 1794 | 53 NC Shevtsova Stefania 1 RUS 1356 Aw%- A
19 18 1IN Ramini Luigi 0.5 ITA 1826 | 49 NC Loccisano Guseppe 1 ITA 1625 1 - 0
20 19 1IN Kopi schke Maik 0.5 GER 1820 | 35 NC (Gazzotti Francesco 0.5 ITA 1732 1 - O
21 44 NC Schingaro Angel o 0.5 ITA 1664 | 39 NC Leloutre Bernard 0.5 BEL 1714 Aw- A
22 22 1N Mondaini Roberto 0 ITA 1802 | 43 NC Losi Paolo 0 ITA 1680 1 - O
23 41 NC Roger Patrick 0 FRA 1692 | 33 2N Scarpa daudia 0 ITA 1737 0 - 1
24 34 NC Lonbardo Filippo 0 ITA 1733 | 47 3N Cupta Sara 0 USA 1641 1 - O
25 36 1IN Frattoni Renzo 0 ITA 1731 | 50 3N Kuehn Lukas 0 SU 1597 1 -0
26 37 NC Eichenberger Lothar 0 SU 1730 | 52 NC Blinov Sergey 0 RUS 1399 1 - O
27 51 NC Sol ovyeva Marina 0 FRA 1484 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Scacchistica g
Itahana' ' Catt

16-05-2024

olica - 08-06-2019 - 14-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Bai synov |slam 4 K& 1963 | 1 FM Valenti G useppe 4 ITA 1986 0 - 1
2 7 NC Vardi Shlomit 3.5 ISR 1910 | 8 CM  Monducci M rko 3.5 ITA 1909 Aw- A
3 17 1N Deshpande Abhishek 3 IND 1827 | 4 CM Al bini Federico 3 ITA 1928 1 - 0
4 5 NC Gichkevitch Glles 3 FRA 1922 | 24 CM Dallaglio G ovanni 8 ITA 1796 0 - 1
5 28 1N Patruno Gabriele 3 ITA 1788 | 10 NC Marani Luca 3 ITA 1882 0 - 1
6 9 NC Puglia Francesco 2.5 ITA 1891 | 27 NC Rogala Mlosz 2.5 POL 1791 1 - O
7 46 NC Baryschyk Sergey 2.5 BLR 1647 | 12 NC D Lascio Savino 2.5 ITA 1871 0 - 1
8 13 CM Tomasi Elise 2.5 FRA 1867 | 30 1IN Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1780 1 - 0
9 15 1N Zakharov Denis 2.5 RUS 1835 | 38 2N Frescura Davide 2.5 ITA 1729 1 - 0
10 21 1IN Garau Francesca 2.5 ITA 1807 | 45 NC Geronini Jean-thomas 2.5 FRA 1653 A - A
11 23 2N Boschmann Al exander 2.5 GER 1797 | 40 2N Ugolini Andrea 2.5 ITA 1693 1 - 0
12 3 NC Vasquez Georges 2 FRA 1932 | 32 1IN Caldara Sisto 2 ITA 1746 1 - O
13 18 1IN Ranmini Luigi 2 ITA 1826 | 6 NC Hocevar Ni kol a 2 SLO 1914 1 - O
14 11 NC Ronzano Luca 2 ITA 1881 | 33 2N Scarpa C audia 2 ITA 1737 1 - 0
15 25 2N Davini Andrea 2 ITA 1795 | 14 CM De Marco Walter 2 ITA 1861 1 - O
16 49 NC Loccisano G useppe 2 ITA 1625 | 16 1IN Pelletier Arnaud 2 CAN 1831 0 - 1
17 19 1N Kopi schke Mik 1.5 GER 1820 | 29 1IN Rocchetti Marco 1.5 ITA 1787 Ax- A
18 44 NC Schingaro Angel o 1.5 ITA 1664 | 20 NC Sottroi Carlo 1.5 ITA 1809 A%- A
19 31 NC Gufolini Sirio 1.5 ITA 1765 | 22 1IN Mondaini Roberto 1.5 ITA 1802 Ax- A
20 26 NC Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1794 | 39 NC Leloutre Bernard 1.5 BEL 1714 1 - O
21 34 NC Lonbardo Filippo 1 ITA 1733 | 53 NC Shevtsova Stefania 1.5 RUS 1356 1 - O
22 42 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1683 | 35 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1732 0 - 1
23 47 3N CQupta Sara 1 USA 1641 | 36 1IN Frattoni Renzo 1 ITA 1731 1 - 0
24 48 2N Gaziani Roberto 1 ITA 1632 | 37 NC Eichenberger Lothar 1 SUu 1730 1 - 0
25 41 NC Roger Patrick 0.5 FRA 1692 | 50 3N Kuehn Lukas 0.5 SU 1597 1 - 0
26 43 NC Losi Paolo 0.5 ITA 1680 | 52 NC Blinov Sergey 0 RUS 1399 0 - 1
27 51 NC Sol ovyeva Marina 0 FRA 1484 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Valenti G useppe 5 ITA 1986 | 7 NC Vardi Shlomt 4 ISR 1910 0 - 1

2 10 NC Marani Luca 4 ITA 1882 | 2 NC Bai synov |slam 4 K&Z 1963 0 - 1

3 8 CM  Monducci M rko 4 ITA 1909 | 17 1N Deshpande Abhishek 4 IND 1827 0 - 1

4 24 CM Dallaglio G ovanni 4 ITA 1796 | 9 NC Puglia Francesco 3.5 ITA 1891 1 - O

5 12 NC Di Lascio Savino 3.5 ITA 1871 | 15 1N Zakharov Denis 3.5 RUS 1835 1 - 0

6 23 2N Boschmann Al exander 3.5 GER 1797 | 13 CM Tonmsi Elise 3.5 FRA 1867 0 - 1

7 3 NC \Vasquez Ceorges 3 FRA 1932 | 18 AN Ranini Luigi 3 ITA 1826 A%- A
8 4 CM Al bini Federico 3 ITA 1928 | 21 1IN Garau Francesca 8 ITA 1807 Awp- A
9 45 NC Geronim Jean-thonas 3 FRA 1653 | 5 NC Gichkevitch Glles 3 FRA 1922 1 - 0

10 28 1IN Patruno Gabriele 3 ITA 1788 | 11 NC Ronzano Luca 3 ITA 1881 Ax- A
11 16 1IN Pelletier Arnaud 3 CAN 1831 | 25 2N Davini Andrea 3 ITA 1795 0 - 1

12 38 2N Frescura Davide 2.5 ITA 1729 | 26 NC Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1794 Apn- A
13 27 NC Rogala Mlosz 2.5 POL 1791 | 46 NC Baryschyk Sergey 2.5 BLR 1647 1 - 0
14 40 2N Ugolini Andrea 2.5 ITA 1693 | 30 1IN Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1780 1 - 0

15 6 NC Hocevar Nikola 2 SLO 1914 | 44 NC Schingaro Angel o 2 ITA 1664 1 - 0
16 14 CM De Marco Wil ter 2 ITA 1861 | 32 1IN Caldara Sisto 2 ITA 1746 Aw- A
17 20 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1809 | 34 NC Lonbardo Filippo 2 ITA 1733 0 - 1
18 33 2N Scarpa daudia 2 ITA 1737 | 22 1IN Mbndaini Roberto 2 ITA 1802 A%- A
19 29 1N Rocchetti Marco 2 ITA 1787 | 49 NC Loccisano G useppe 2 ITA 1625 0 - 1
20 35 NC Gazzotti Francesco 2 ITA 1732 | 31 NC Cufolini Sirio 2 ITA 1765 0 - 1
21 39 NC Leloutre Bernard 1.5 BEL 1714 | 47 3N Cupta Sara 2 USA 1641 1 - O
22 41 NC Roger Patrick 1.5 FRA 1692 | 53 NC Shevtsova Stefania 1.5 RUS 1356 0 - 1
23 36 1IN Frattoni Renzo 1 ITA 1731 | 42 1IN Paduano CGennaro 1 ITA 1683 1 - O
24 37 NC Eichenberger Lothar 1 SU 1730 | 43 NC Losi Paolo 0.5 ITA 1680 1 - O
25 52 NC Blinov Sergey 1 RUS 1399 | 50 3N Kuehn Lukas 0.5 SU 1597 0 - 1
26 19 1IN Kopi schke Maik 2 GER 1820 | 0 - F
27 48 2N Gaziani Roberto 2 I TA 1632 | 0 - F
28 51 NC Solovyeva Marina 0 FRA 1484 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 1N Deshpande Abhishek 5 IND 1827 | 1 FM Valenti G useppe 5 ITA 1986 1 - O
2 2 NC Bai synov |slam 5) KGZ 1963 | 24 CM Dallaglio G ovanni ® ITA 1796 1 - O
3 7 NC Vardi Shlonit 5 ISR 1910 | 12 NC D Lascio Savino 4.5 |TA 1871 0 - 1
4 13 CM Tomasi Elise 4.5 FRA 1867 | 8 CM  Monducci M rko 4 ITA 1909 Aw- A
5 25 2N Davini Andrea 4 ITA 1795 | 45 NC Geronini Jean-thomas 4 FRA 1653 Als- A
6 10 NC Marani Luca 4 ITA 1882 | 3 NC Vasquez Ceorges 3.5 FRA 1932 1 - O
7 18 1IN Ramini Luigi 3.5 ITA 1826 | 4 CM Al bini Federico 3.5 ITA 1928 1 - 0
8 9 NC Puglia Francesco 3.5 ITA 1891 | 23 2N Boschmann Al exander 3.5 GER 1797 1 - O
9 11 NC Ronzano Luca 3.5 ITA 1881 | 27 NC Rogala Mlosz 3.5 POL 1791 0 - 1
10 15 1IN Zakharov Denis 3.5 RUS 1835 | 28 1IN Patruno Gabriele 3.5 ITA 1788 0 - 1
11 21 1N Garau Francesca 3.5 ITA 1807 | 40 2N Ugolini Andrea 3.5 ITA 1693 1 - 0
12 5 NC Gichkevitch Glles 3 FRA 1922 | 38 2N Frescura Davide 8 ITA 1729 1 - 0
13 31 NC Ciufolini Sirio 3 ITA 1765 | 6 NC Hocevar Ni kol a 3 SLO 1914 1 - O
14 34 NC Lonbardo Filippo 3 ITA 1733 | 16 1IN Pelletier Arnaud 3 CAN 1831 Aw- A
15 26 NC Antoniacci Riccardo 3 ITA 1794 | 49 NC Loccisano G useppe 3 ITA 1625 1 - O
16 53 NC Shevtsova Stefania 2.5 RUS 1356 | 14 CM De Marco Walter 2.5 ITA 1861 0 - 1
17 22 1N Mondaini Roberto 2.5 ITA 1802 | 39 NC Leloutre Bernard 2.5 BEL 1714 1 - O
18 30 1N Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1780 | 33 2N Scarpa Caudia 2.5 ITA 1737 Aw- A
19 32 1IN Caldara Sisto 2.5 ITA 1746 | 46 NC Baryschyk Sergey 2.5 BLR 1647 0 - 1
20 37 NC Eichenberger Lothar 2 SU 1730 | 19 1IN Kopi schke Maik 2 GER 1820 Awz- A
21 47 3N CQupta Sara 2 USA 1641 | 20 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1809 1 - O
22 44 NC Schingaro Angel o 2 ITA 1664 | 29 1IN Rocchetti Mrco 2 ITA 1787 0 - 1
23 35 NC Gazzotti Francesco 2 ITA 1732 | 48 2N Gaziani Roberto 2 ITA 1632 1 - 0
24 36 1IN Frattoni Renzo 2 ITA 1731 | 52 NC Blinov Sergey 1 RUS 1399 1 - O
25 50 3N Kuehn Lukas 1.5 SU 1597 | 42 1IN Paduano Gennaro 1 ITA 1683 0 - 1
26 43 NC Losi Paolo 0.5 ITA 1680 | 41 NC Roger Patrick 1.5 FRA 1692 A% - A
27 51 NC Sol ovyeva Marina 0 FRA 1484 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC D Lascio Savino 5.5 ITA 1871 | 17 1N Deshpande Abhishek 6 IND 1827 1 - O
2 2 NC Baisynov |slam 6 K&GZ 1963 | 7 NC Vardi Shlonit 5 ISR 1910 A - A
3 1 FM Valenti G useppe 5 ITA 1986 | 13 CM Tomesi Elise 5 FRA 1867 1 - O
4 24 CM Dallaglio G ovanni 5 ITA 1796 | 10 NC Marani Luca 5 ITA 1882 0 - 1
5 8 CM  Monducci M rko 4.5 ITA 1909 | 25 2N Davini Andrea 4.5 ITA 1795 1 - O
6 28 1IN Patruno Gabriele 4.5 ITA 1788 | 9 NC Puglia Francesco 4.5 ITA 1891 0 - 1
7 45 NC Geronim Jean-thonmas 4.5 FRA 1653 | 18 1IN Ramini Luigi 4.5 ITA 1826 1 - 0
8 27 NC Rogala M|osz 4.5 POL 1791 | 21 1IN Garau Francesca 4.5 ITA 1807 Awn- A
9 31 NC Cufolini Sirio 4 ITA 1765 | 26 NC Antoniacci Rccardo 4 ITA 1794 1 - 0
10 4 CM Al bini Federico 3.5 ITA 1928 | 5 NC Gichkevitch Glles 4 FRA 1922 A% - A
11 22 1N Mondaini Roberto 3.5 ITA 1802 | 3 NC Vasquez Georges 3.5 FRA 1932 Aw- A
12 40 2N Ugolini Andrea 3.5 ITA 1693 | 11 NC Ronzano Luca 3.5 ITA 1881 1 - 0
13 14 CM De Marco Walter 3.5 ITA 1861 | 34 NC Lonbardo Filippo 3.5 ITA 1733 Aw- A
14 46 NC Baryschyk Sergey 3.5 BLR 1647 | 15 1N Zakharov Denis 3.5 RUS 1835 1 - 0
15 16 1N Pelletier Arnaud 3.5 CAN 1831 | 23 2N Boschmann Al exander 3.5 GER 1797 0 - 1
16 6 NC Hocevar Ni kol a 3 SLO 1914 | 35 NC Gazzotti Francesco 3 ITA 1732 Apn- A
17 29 1N Rocchetti Marco 3 ITA 1787 | 36 1IN Frattoni Renzo 3 ITA 1731 1 - O
18 47 3N Qupta Sara 3 USA 1641 | 30 1N Scarpa Al essandra 3 ITA 1780 A%- A
19 33 2N Scarpa Caudia 3 ITA 1737 | 38 2N Frescura Davide 3 ITA 1729 0 - 1
20 49 NC Loccisano G useppe 3 ITA 1625 | 32 1IN Caldara Sisto 2.5 ITA 1746 0 - 1
21 19 1N Kopi schke Maik 2.5 GER 1820 | 53 NC Shevtsova Stefania 2.5 RUS 1356 1 - O
22 39 NC Leloutre Bernard 2.5 BEL 1714 | 37 NC Eichenberger Lothar 2.5 SU 1730 1 - O
23 41 NC Roger Patrick 2 FRA 1692 | 44 NC Schingaro Angelo 2 ITA 1664 1 - O
24 50 3N Kuehn Lukas 1.5 SU 1597 | 48 2N Gaziani Roberto 2 ITA 1632 0 - 1
25 20 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1809 | 43 NC Losi Paolo 1 ITA 1680 Aw- A
26 42 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1683 | 52 NC Blinov Sergey 1 RUS 1399 0 - 1
27 51 NC Sol ovyeva Marina 0 FRA 1484 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC D Lascio Savino 6.5 ITA 1871 | 2 NC  Bai synov |slam 6.5 KGZ 1963 Aw- A
2 17 1N Deshpande Abhi shek 6 IND 1827 | 10 NC Marani Luca 6 ITA 1882 1 - O

3 9 NC Puglia Francesco 5.5 ITA 1891 | 1 FM Valenti G useppe 6 ITA 1986 A%- A
4 7 NC Vardi Shlonit 5.5 ISR 1910 | 45 NC Geronini Jean-thomas 5.5 FRA 1653 Ay- A

5 21 1IN Garau Francesca 5 ITA 1807 | 8 CM  Monducci Mrko 5.5 ITA 1909 0 - 1

6 13 CM Tonmsi EHise 5 FRA 1867 | 27 NC Rogala MIlosz B POL 1791 1 - O

7 24 CM Dallaglio G ovanni 5 ITA 1796 | 31 NC Cufolini Sirio 5 ITA 1765 0 - 1

8 5 NC Gichkevitch Glles 4.5 FRA 1922 | 28 1N Patruno Gabriele 4.5 ITA 1788 1 - 0

9 23 2N Boschmann Al exander 4.5 GER 1797 | 46 NC Baryschyk Sergey 4.5 BLR 1647 0 - 1
10 25 2N Davini Andrea 4.5 ITA 1795 | 40 2N Ugolini Andrea 4.5 ITA 1693 1 - 0

11 3 NC Vasquez Ceorges 4 FRA 1932 | 14 CM De Marco Walter 4 ITA 1861 1 - O
12 34 NC Lonbardo Filippo 4 ITA 1733 | 4 CM Al bini Federico 4 ITA 1928 1 - 0

13 26 NC Antoniacci Riccardo 4 ITA 1794 | 29 1N Rocchetti Mrco 4 ITA 1787 1 - 0

14 38 2N Frescura Davide 4 ITA 1729 | 6 NC Hocevar Nikola 3.5 SLO 1914 Aw- A
15 11 NC Ronzano Luca 3.5 ITA 1881 | 39 NC Leloutre Bernard 3.5 BEL 1714 0 - 1

16 15 1N Zakharov Denis 3.5 RUS 1835 | 47 3N (Qupta Sara 3.5 USA 1641 1 - 0
17 30 1N Scarpa Al essandra 3.5 ITA 1780 | 16 1N Pelletier Arnaud 3.5 CAN 1831 Aw- A
18 32 1N Caldara Sisto 3.5 ITA 1746 | 19 1IN Kopi schke Mik 3.5 GER 1820 0 - 1

19 35 NC Gazzotti Francesco 3.5 ITA 1732 | 49 NC Loccisano G useppe 3 ITA 1625 1 - 0
20 36 1IN Frattoni Renzo 3 ITA 1731 | 41 NC Roger Patrick 8 FRA 1692 1 - O
21 37 NC Eichenberger Lothar 2.5 SU 1730 | 33 2N Scarpa Caudia 3 ITA 1737 0 - 1
22 53 NC Shevtsova Stefania 2.5 RUS 1356 | 20 NC Sottroi Carlo 2.5 ITA 1809 Aw- A
23 52 NC Blinov Sergey 2 RUS 1399 | 44 NC Schingaro Angelo 2 ITA 1664 0 - 1
24 43 NC Losi Paol o 1.5 ITA 1680 | 42 1IN Paduano Gennaro 2 ITA 1683 0 - 1
25 18 1IN Ramini Luigi 4.5 |ITA 1826 | 0 - F
26 22 1N Mondai ni Roberto 4 ITA 1802 | 0 - F
27 48 2N Gaziani Roberto 3 ITA 1632 | 0 - F
28 50 3N Kuehn Lukas 1.5 su 1597 | 1- F
29 51 NC Solovyeva Marina 0 FRA 1484 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

FM I TA El o FI DE: 1986 Perf: 2039 Media: 1872.78 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Rogala MIlosz POL 1791 195 0.75 1 1 1
2 N24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 190 0.75 1 2 2
3 B 10 NC Marani Luca I TA 1882 104 0.64 1 3 3
4 N 4 CM Al bini Federico I TA 1928 58 0.58 1 4 4
5 N 2 NC Baisynov |slam K& 1963 23 0.53 1 5 5
6 B 7 NC Vardi Shlomt ISR 1910 76 0.6 O 5 5
7 N 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 159 0.71 O 5 5
8 B 13 CM Tommsi Elise FRA 1867 119 0.66 1 6 6
9 N9 NC Puglia Francesco I TA 1891 95 0.63 Ay 6 6
5.85 6 6

NC K& El o FI DE: 1963 Perf: 2080 Media: 1859.56 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Patruno Gabriele I TA 1788 175 0.73 1 1 1
2 B 25 2N Davini Andrea I TA 1795 168 0.72 1 2 2
3 N 11 NC Ronzano Luca | TA 1881 82 0.61 1 3 3
4 N 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 136 0.68 1 4 4
5B 1 FM Valenti G useppe | TA 1986 -23 0.47 0 4 4
6 N 10 NC Marani Luca | TA 1882 81 0.61 1 5 5
7 B 24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 167 0.72 1 6 6
8 B 7 NC Vardi Shlomt ISR 1910 53 0.57 Av 6 6
9 N 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 92 0.63 Ay 6 6
5.74 6 6

NC FRA El o FI DE: 1932 Perf: 1839 Media: 1795.78 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Rocchetti Mrco I TA 1787 145 0.69 O 0 0
2 N 33 2N  Scarpa d audi a I TA 1737 195 0.75 1 1 1
3 B 27 NC Rogala Mlosz POL 1791 141 0.69 O 1 1
4 N 37 NC Eichenberger Lothar SU 1730 202 0.76 1 2 2
5 B 32 1IN Caldara Sisto I TA 1746 186 0.74 1 3 3
6 B 18 IN Ram ni Luigi I TA 1826 106 0.64 Ay 3 3
7 N 10 NC Marani Luca | TA 1882 50 0.57 O 3 3
8 N 22 1IN Mndaini Roberto | TA 1802 130 0.68 Ay 3 3
9 B 14 CM De Marco Valter | TA 1861 71 0.6 1 4 4
6.12 4 4

cM I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1787 Media: 1829.11 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Scarpa Al essandra I TA 1780 148 0.7 1 1 1
2 B 32 1IN Caldara Sisto I TA 1746 182 0.74 1 2 2
3 N 15 1N Zakharov Denis RUS 1835 93 0.63 1 3 3
4 B 1 FM Valenti G useppe I TA 1986 -58 0.42 O 3 3
5 N 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 101 0.64 O 3 3
6 B 21 1IN Garau Francesca I TA 1807 121 0.66 Ay 3 3
7 N 18 1IN Ramni Luigi | TA 1826 102 0.64 O 3 3
8 B 5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 6 0.51 Ay 3 3
9 N 34 NC Lonbardo Filippo I TA 1733 195 0.75 O 3 3
5. 69 3 3
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S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

NC FRA El o FI DE: 1922 Perf: 1875 Media: 1794.56 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Ciufolini Sirio I TA 1765 157 0.71 1 1 1
2 N 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 128 0.67 1 2 2
3 B 17 1IN Deshpande Abhi shek IND 1827 95 0.63 0 2 2
4 N 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 51 0.57 1 3 3
5 B 24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 126 0.67 O 3 3
6 N 45 NC Geronim Jean-thonas FRA 1653 269 0.83 0 3 3
7 B 38 2N Frescura Davide I TA 1729 193 0.75 1 4 4
8 N 4 CM Al bini Federico ITA 1928 -6 0.49 Ay 4 4
9 B 28 1IN Patruno Gabriele I TA 1788 134 0.68 1 5 5
6 5 5

NC SLO El o FI DE: 1914 Perf: 1703 Media: 1746.00 WWe: -2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Caldara Sisto ITA 1746 168 0.72 0 0 0
2 B 34 NC Lonbardo Filippo I TA 1733 181 0.74 1 1 1
3 N 28 1IN Patruno Gabriele I TA 1788 126 0.67 O 1 1
4 B 36 IN Frattoni Renzo ITA 1731 183 0.74 1 2 2
5 N 18 1IN Ramini Luigi I TA 1826 88 0.62 0 2 2
6 B 44 NC Schingaro Angelo I TA 1664 250 0.81 1 3 3
7 N 31 NC Ciufolini Sirio I TA 1765 149 0.7 O 3 3
8 B 35 NC Gazzotti Francesco I TA 1732 182 0.74 Ay 3 3
9 N 38 2N Frescura Davide ITA 1729 185 0.74 Ay 3 3
6. 48 3 3

NC ISR El o FI DE: 1910 Perf: 1968 Media: 1842.22 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Scarpa Caudia I TA 1737 173 0.73 1 1
2 N 29 1IN Rocchetti Marco I TA 1787 123 0.67 Ay 1 1
3 N 21 1IN Garau Francesca I TA 1807 103 0.64 1 2 2
4 B 13 CM Tonmsi Eise FRA 1867 43 0.56 1 3 3
5B 8 CM  Monducci M rko I TA 1909 1 0.5 Ay 3 3
6 N1 FM Val enti G useppe I TA 1986 -76 0.4 1 4 4
7 B 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 39 0.55 0 4 4
8 N 2 NC Baisynov |slam K& 1963 -53 0.43 Ay 4 4
9 B 45 NC Geronin Jean-thonas FRA 1653 257 0.82 Ay 4 4
5.3 4 4

cM I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1945 Media: 1778.67 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Lonbardo Filippo I TA 1733 176 0.73 1 1 1
2 B 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 216 0.78 Ay 1 1
3 N 38 2N Frescura Davide I TA 1729 180 0.74 1 2 2
4 B 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 262 0.82 1 3 3
5 N 7 NC Vardi Shlonit ISR 1910 -1 05 A 3 3
6 B 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 82 0.61 O 3 3
7 N 13 CM Tonmsi Elise FRA 1867 42 0.56 Ay 3 3
8 B 25 2N  Davini Andrea I TA 1795 114 0.66 1 4 4
9 N 21 1IN Garau Francesca I TA 1807 102 0.64 1 5 5
6. 04 5 5
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S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1920 Media: 1794.44 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Gazzotti Francesco I TA 1732 159 0.71 Ay 0 0
2 N 18 1IN Ramini Luigi | TA 1826 65 0.59 1 1 1
3 B 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 244 0.8 0 1 1
4 N 29 1IN Rocchetti Marco I TA 1787 104 0.64 1 2 2
5 B 27 NC Rogala MIlosz POL 1791 100 0.64 1 3 3
6 N 24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 95 0.63 O 3 3
7 B 23 2N Boschmann Al exander CGER 1797 94 0.63 1 4 4
8 N 28 1IN Patruno Gabriele I TA 1788 103 0.64 1 5 5
9B 1 FM Valenti G useppe I TA 1986 -95 0.37 Ay 5 5
5. 65 5 5

NC | TA El o FI DE: 1882 Perf: 1959 Media: 1833.44 WW: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Frattoni Renzo I TA 1731 151 0.7 1 1 1
2 B 42 1IN Paduano Gennaro | TA 1683 199 0.76 1 2 2
3 N1 FM Val enti G useppe | TA 1986 -104 0.36 O 2 2
4 B 25 2N Davini Andrea I TA 1795 87 0.62 1 3 3
5 N 28 1IN Patruno Gabriele | TA 1788 94 0.63 1 4 4
6 B 2 NC Baisynov |slam KGZ 1963 -81 0.39 O 4 4
7 B 3 NC Vasquez Georges FRA 1932 -50 0.43 1 5 5
8 N 24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 86 0.62 1 6 6
9 N 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 55 0.58 O 6 6
5.09 6 6

NC |ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1683 Media: 1762.78 WW: -2.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Eichenberger Lothar Sul 1730 151 0.7 1 1 1
2 N 45 NC Geronim Jean-thomas FRA 1653 228 0.79 1 2 2
3 B2 NC Baisynov |slam K&GZ 1963 -82 0.39 0 2 2
4 N 24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 85 0.62 O 2 2
5 B 33 2N Scarpa Caudia I TA 1737 144 0.69 1 3 3
6 N 28 1IN Patruno Gabriele | TA 1788 93 0.63 Av 3 3
7 B 27 NC Rogala Mlosz POL 1791 90 0.62 O 3 3
8 N 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 188 0.74 0 3 3
9 B 3 NC Leloutre Bernard BEL 1714 167 0.72 0 3 3
5.9 3 3

NC ITA El o FI DE: 1871 Perf: 2019 Media: 1798.89 WW: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 2N Frescura Davide I TA 1729 142 0.69 Ay 0 0
2 B 44 NC Schingaro Angelo | TA 1664 207 0.77 1 1 1
3 N 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 178 0.73 1 2 2
4 B 5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -51 0.43 0 2 2
5 N 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 224 0.78 1 3 3
6 B 15 1N Zakharov Denis RUS 1835 36 0.55 1 4 4
7 N7 NC Vardi Shlomt ISR 1910 -39 0.45 1 5 5
8 B 17 1IN Deshpande Abhi shek IND 1827 44 0.56 1 6 6
9 B 2 NC Baisynov |slam K& 1963 -92 0.37 AV 6 6
5.33 6 6
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S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

CM FRA El o FI DE: 1867 Perf: 1939 Media: 1813.44 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Leloutre Bernard BEL 1714 153 0.7 1 1 1
2 N 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 220 0.78 Ay 1 1
3 B 29 1IN Rocchetti Marco | TA 1787 80 0.61 1 2 2
4 N7 NC Vardi Shlomit ISR 1910 -43 0.44 0 2 2
5 B 30 1IN Scarpa Alessandra I TA 1780 87 0.62 1 3 3
6 N 23 2N Boschmann Al exander CER 1797 70 0.6 1 4 4
7 B 8 CM  Monducci M rko I TA 1909 -42 0.44 Ay 4 4
8 N 1 FM Valenti G useppe I TA 1986 -1190.34 0 4 4
9 B 27 NC Rogala Mlosz POL 1791 7% 0.6 1 5 5
5.13 5 5

CcM I TA El o FI DE: 1861 Perf: 1674 Media: 1716.56 WWe: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 168 0.72 O 0 0
2 B 36 IN Frattoni Renzo I TA 1731 130 0.68 1 1 1
3 N 30 1IN Scarpa Al essandra I TA 1780 81 0.61 O 1 1
4 B 42 IN Paduano Gennaro I TA 1683 178 0.73 1 2 2
5 N 25 2N Davini Andrea I TA 1795 66 0.59 O 2 2
6 B 32 1IN Caldara Sisto I TA 1746 115 0.66 Ay 2 2
7 N 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 505 0.92 1 3 3
8 B 34 NC Lonbardo Filippo I TA 1733 128 0.67 Ay 3 3
9 N 3 NC Vasquez Georges FRA 1932 -71 0.4 O 3 3
5.98 3 3

IN RUS El o FI DE: 1835 Perf: 1747 Media: 1746.56 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Roger Patrick FRA 1692 143 0.69 1 1 1
2 N 48 2N Graziani Roberto I TA 1632 203 0.76 1 2 2
3 B4 CM Al bini Federico I TA 1928 -93 0.37 0 2 2
4 N 27 NC Rogala MIosz POL 1791 44 0.56 Ay 2 2
5 B 38 2N Frescura Davide ITA 1729 106 0.64 1 3 3
6 N 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 -36 0.45 0 3 3
7 B 28 1IN Patruno Gabriele I TA 1788 47 0.57 0 3 3
8 N 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 188 0.74 0 3 3
9 B 47 3N Cupta Sara USA 1641 194 0.75 1 4 4
5.53 4 4

1IN CAN El o FI DE: 1831 Perf: 1701 Media: 1744.00 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Paduano Gennaro I TA 1683 148 0.7 0 0 0
2 B 37 NC Eichenberger Lothar SU 1730 101 0.64 1 1 1
3 N31 NC Cufolini Sirio I TA 1765 66 0.59 1 2 2
4 B 28 1IN Patruno Gabriele I TA 1788 43 0.56 O 2 2
5 N 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 206 0.76 1 3 3
6 B 25 2N Davini Andrea I TA 1795 36 0.55 0 3 3
7 N 34 NC Lonbardo Filippo ITA 1733 98 0.63 Ay 3 3
8 B 23 2N Boschmann Al exander CER 1797 34 0.55 0 3 3
9 N 30 1IN Scarpa Alessandra I TA 1780 51 0.57 Ay 3 3
5.55 3 3
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S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

IN IND El o FI DE: 1827 Perf: 2083 Media: 1862.89 WW: 2.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Losi Paolo I TA 1680 147 0.7 1 1 1
2 N 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 202 0.76 1 2 2
3 N5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -95 0.37 1 3 3
4 B 2 NC Baisynov |slam KGZ 1963 -136 0.32 0 3 3
5 B 4 CM Al bini Federico I TA 1928 -101 0.36 1 4 4
6 N 8 CM  Monducci M rko I TA 1909 -82 0.39 1 5 5
7 B1 FM Valenti G useppe I TA 1986 -1590.29 1 6 6
8 N 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 -44 0.44 0 6 6
9 B 10 NC Marani Luca I TA 1882 -55 0.42 1 7 7
4.05 7 7

IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1838 Media: 1794.12 WW: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Schingaro Angelo | TA 1664 162 0.71 Ay 0 0
2 B9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -65 0.41 0 0 0
3 B 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 201 0.76 1 1 1
4 N 32 1IN Caldara Sisto I TA 1746 80 0.61 Ay 1 1
5 B 6 NC Hocevar Nikola SLO 1914 -88 0.38 1 2 2
6 N 3 NC Vasquez Georges FRA 1932 -106 0.36 Ay 2 2
7 B 4 CM Al bini Federico I TA 1928 -102 0.36 1 3 3
8 N 45 NC Geronim Jean-thomas FRA 1653 173 0.73 0 3 3
9 0 0 F 3 3
4.32 3 3

IN GER El o FI DE: 1820 Perf: 1724 WMedia: 1680.88 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Geronim Jean-thonas FRA 1653 167 0.72 0 0
2 N 39 NC Leloutre Bernard BEL 1714 106 0.64 Ay 0 0
3 B 35 NC Gazzotti Francesco I TA 1732 88 0.62 1 1 1
4 N 38 2N Frescura Davide I TA 1729 91 0.62 0 1 1
5 B 29 1IN Rocchetti Marco | TA 1787 33 0.55 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 37 NC Eichenberger Lothar SuU 1730 90 0.62 Ay 1 1
8 B 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 464 0.92 1 2 2
9 N 32 1IN Caldara Sisto I TA 1746 74 0.6 1 3 3
5.29 3 3

NC I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1526 Media: 1650.22 WW: -3.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 162 0.71 O 0 0
2 B 41 NC Roger Patrick FRA 1692 117 0.66 1 1 1
3 N 32 IN Caldara Sisto I TA 1746 63 0.59 Ay 1 1
4 B 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 116 0.66 O 1 1
5 N 44 NC Schi ngaro Angel o I TA 1664 145 0.69 Ay 1 1
6 B 34 NC Lonbardo Filippo ITA 1733 76 0.6 O 1 1
7 N 47 3N Cupta Sara USA 1641 168 0.72 O 1 1
8 B 43 NC Losi Paol o I TA 1680 129 0.67 Ay 1 1
9 N 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 453 0.92 A 1 1
6.22 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1784 Media: 1740.11 WWe: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 3N Cupta Sara USA 1641 166 0.72 1 1 1
2 N 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 451 0.92 1 2 2
3 B7 NC Vardi Shlomit I SR 1910 -1030.36 O 2 2
4 N 30 1N Scarpa Al essandra ITA 1780 27 0.54 Ay 2 2
5 B 45 NC Geronim Jean-thomas FRA 1653 154 0.71 Ay 2 2
6 N 4 CM Al bini Federico I TA 1928 -121 0.34 Ay 2 2
7 B 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 114 0.66 1 3 3
8 N 27 NC Rogala Mlosz POL 1791 16 0.52 Ay 3 3
9 B 8 CM  Monducci Mrko I TA 1909 -102 0.36 O 3 3
5.13 3 3

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1782 Media: 1732.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N Gaziani Roberto I TA 1632 170 0.72 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 43 NC Losi Paolo | TA 1680 122 0.67 1 1 1
4 B 44 NC Schingaro Angel o I TA 1664 138 0.69 Ay 1 1
5 N 31 NC Cufolini Sirio I TA 1765 37 0.55 Av 1 1
6 N 33 2N Scarpa Caudia I TA 1737 65 0.59 Ay 1 1
7 B 39 NC Leloutre Bernard BEL 1714 88 0.62 1 2 2
8 B 3 NC Vasquez Ceorges FRA 1932 -1300.32 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
4,16 2 2

2N CER El o FI DE: 1797 Perf: 1694 Media: 1693.67 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 172 0.73 0 0 0
2 N 43 NC Losi Paolo I TA 1680 117 0.66 1 1 1
3 B 45 NC Geronim Jean-thomas FRA 1653 144 0.69 Ay 1 1
4 N 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 441 0.92 1 2 2
5 B 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 104 0.64 1 3 3
6 B 13 CM Tonesi Elise FRA 1867 -70 0.4 O 3 3
7 N9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -94 0.37 O 3 3
8 N 16 1IN Pelletier Arnaud CAN 1831 -34 0.45 1 4 4
9 B 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 150 0.7 O 4 4
5.56 4 4

CM ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1885 Media: 1841.11 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 3N Kuehn Lukas SU 1597 199 0.76 1 1 1
2 B1 FM Valenti G useppe | TA 1986 -1900.25 O 1 1
3 N 42 1IN Paduano Gennaro | TA 1683 113 0.65 1 2 2
4 B 11 NC Ronzano Luca I TA 1881 -85 0.38 1 3 3
5 N5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -126 0.33 1 4 4
6 B 9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -95 0.37 1 5 5
7 N 2 NC Baisynov |slam KGZ 1963 -167 0.28 0 5 5
8 B 10 NC Marani Luca I TA 1882 -86 0.38 0 5 5
9 B 31 NC Ciufolini Sirio I TA 1765 31 0.54 0 5 5
3.94 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

2N I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1848 Media: 1767.56 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Solovyeva Marina FRA 1484 311 0.86 1 1 1
2 N2 NC Baisynov |slam K& 1963 -168 0.28 O 1 1
3 B 48 2N Gaziani Roberto I TA 1632 163 0.72 1 2 2
4 N 10 NC Marani Luca | TA 1882 -87 0.38 0 2 2
5 B 14 CM De Marco Walter | TA 1861 -66 0.41 1 3 3
6 N 16 IN Pelletier Arnaud CAN 1831 -36 0.45 1 4 4
7 B 45 NC Geronim Jean-thonas FRA 1653 142 0.69 Ay 4 4
8 N 8 CM  Monducci Mrko I TA 1909 -1140.34 0 4 4
9 B 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 102 0.64 1 5 5
4.77 5 5

NC ITA El o FI DE: 1794 Perf: 1705 Media: 1661.11 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 395 0.92 1 1 1
2 B5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -128 0.33 0 1 1
3 B 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 438 0.92 Ay 1 1
4 N 45 NC Geronim Jean-thomas FRA 1653 141 0.69 O 1 1
5 B 39 NC Leloutre Bernard BEL 1714 80 0.61 1 2 2
6 N 38 2N Frescura Davide ITA 1729 65 0.59 Ay 2 2
7 B 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 169 0.72 1 3 3
8 N 31 NC Ciufolini Sirio I TA 1765 29 0.54 0 3 3
9 B 29 1IN Rocchetti Marco I TA 1787 7 0.51 1 4 4
5.83 4 4

NC POL El o FI DE: 1791 Perf: 1870 Media: 1827.00 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM Val enti G useppe I TA 1986 -1950.25 O 0 0
2 B 50 3N Kuehn Lukas SU 1597 194 0.75 1 1 1
3 N3 NC Vasquez Ceorges FRA 1932 -141 0.31 1 2 2
4 B 15 1N Zakharov Denis RUS 1835 -44 0.44 Ay 2 2
5 N9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -1000.36 O 2 2
6 B 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 144 0.69 1 3 3
7 N 11 NC Ronzano Luca | TA 1881 -90 0.38 1 4 4
8 B 21 1IN Garau Francesca | TA 1807 -16 0.48 Ay 4 4
9 N 13 CM Tommsi Elise FRA 1867 -76 0.4 O 4 4
4.06 4 4

IN ITA El o FI DE: 1788 Perf: 1863 Media: 1862.22 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 2 NC Baisynov |slam K& 1963 -1750.27 O 0 0
2 N 47 3N Cupta Sara USA 1641 147 0.7 1 1 1
3 B 6 NC Hocevar N kol a SLO 1914 -126 0.33 1 2 2
4 N 16 IN Pelletier Arnaud CAN 1831 -43 0.44 1 3 3
5 B 10 NC Marani Luca | TA 1882 -94 0.37 O 3 3
6 B 11 NC Ronzano Luca | TA 1881 -93 0.37 Ay 3 3
7 N 15 1IN Zakharov Denis RUS 1835 -47 0.43 1 4 4
8 B9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -1030.36 O 4 4
9 N5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -1340.32 0 4 4
3.59 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

IN ITA El o FI DE: 1787 Perf: 1761 Media: 1803.78 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Vasquez GCeorges FRA 1932 -1450.31 1 1 1
2 B7 NC Vardi Shlomt ISR 1910 -1230.33 Ay 1 1
3 N 13 CM Tommsi Elise FRA 1867 -80 0.39 O 1 1
4 B9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -104 0.36 O 1 1
5 N 19 1N Kopischke Maik GER 1820 -33 0.45 Av 1 1
6 B 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 162 0.71 O 1 1
7 N 44 NC Schingaro Angelo I TA 1664 123 0.67 1 2 2
8 B 36 1IN Frattoni Renzo I TA 1731 56 0.58 1 3 3
9 N 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 -7 0.49 O 3 3
4,29 3 3

IN I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1718 Media: 1761.00 WWe: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 CM Al bini Federico I TA 1928 -1480.3 O 0 0
2 N 51 NC Solovyeva Marina FRA 1484 296 0.85 1 1 1
3 B 14 CM De Marco Walter I TA 1861 -81 0.39 1 2 2
4 B 21 IN Garau Francesca I TA 1807 -27 0.46 Ay 2 2
5 N 13 CM Tonesi Elise FRA 1867 -87 0.38 0 2 2
6 N 40 2N Ugolini Andrea I TA 1693 87 0.62 0 2 2
7 B 33 2N Scarpa Caudia I TA 1737 43 0.56 Ay 2 2
8 N 47 3N CQupta Sara USA 1641 139 0.69 Ay 2 2
9 B 16 1N Pelletier Arnaud CAN 1831 -51 0.43 Ay 2 2
4.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1893 Media: 1767.11 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -157 0.29 O 0 0
2 B 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 366 0.9 1 1 1
3 B 16 1IN Pelletier Arnaud CAN 1831 -66 0.41 O 1 1
4 N 39 NC Leloutre Bernard BEL 1714 51 0.57 Ay 1 1
5 B 22 1IN Mondai ni Roberto I TA 1802 -37 0.45 Ay 1 1
6 N 35 NC (Gazzotti Francesco I TA 1732 33 0.55 1 2 2
7 B 6 NC Hocevar N kol a SLO 1914 -149 0.3 1 3 3
8 B 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 -29 0.46 1 4 4
9 N24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 -31 0.46 1 5 5
4. 39 5 5

IN ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1738 Media: 1818.00 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Hocevar N kol a SLO 1914 -168 0.28 1 1 1
2 N 4 CM Al bini Federico | TA 1928 -1820.26 O 1 1
3 B 20 NC Sottroi Carlo I TA 1809 -63 0.41 Ay 1 1
4 B 18 IN Ram ni Luigi I TA 1826 -80 0.39 Ay 1 1
5 N 3 NC Vasquez Ceorges FRA 1932 -186 0.26 O 1 1
6 N 14 CM De Marco Walter I TA 1861 -1150.34 Ay 1 1
7 B 46 NC Baryschyk Sergey BLR 1647 99 0.64 O 1 1
8 N 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 121 0.66 1 2 2
9 B 19 IN  Kopi schke Maik CGER 1820 -74 0.4 0 2 2
3.64 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

2N I TA El o FI DE: 1737 Perf: 1745 Media: 1787.56 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Vardi Shlomit ISR 1910 -1730.27 O 0 0
2 B3 NC Vasquez Georges FRA 1932 -1950.25 O 0 0
3 N 41 NC Roger Patrick FRA 1692 45 0.56 1 1 1
4 B 48 2N Gaziani Roberto I TA 1632 105 0.64 1 2 2
5 N 11 NC Ronzano Luca I TA 1881 -144 0.31 O 2 2
6 B 22 1N Mondaini Roberto | TA 1802 -65 0.41 Ay 2 2
7 N 30 1IN Scarpa Alessandra I TA 1780 -43 0.44 Ay 2 2
8 B 38 2N Frescura Davide ITA 1729 8 0.51 O 2 2
9 N 37 NC Eichenberger Lothar Sul 1730 7 0.51 1 3 3
3.9 3 3

NC ITA El o FIDE: 1733 Perf: 1807 Media: 1763.78 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM  Monducci Mrko I TA 1909 -176 0.27 O 0 0
2 N6 NC Hocevar N kol a SLO 1914 -1810.26 O 0 0
3 B 47 3N Cupta Sara USA 1641 92 0.63 1 1 1
4 N 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 108 0.65 O 1 1
5 B 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 377 0.91 1 2 2
6 N 20 NC Sottroi Carlo | TA 1809 -76 0.4 1 3 3
7 B 16 IN Pelletier Arnaud CAN 1831 -98 0.37 Ay 3 3
8 N 14 CM De Marco Valter I TA 1861 -1280.33 Ay 3 3
9 B 4 CM Al bini Federico I TA 1928 -1950.25 1 4 4
4. 07 4 4

NC ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1751 Media: 1750.11 WWe: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -1590.29 Ay 0 0
2 B 38 2N Frescura Davide I TA 1729 3 0.5 0 0 0
3 N 19 1IN Kopischke Mik GER 1820 -88 0.38 0 0 0
4 B 41 NC Roger Patrick FRA 1692 40 0.56 Ay 0 0
5 N 42 1N Paduano Gennaro | TA 1683 49 0.57 1 1 1
6 B 31 NC Ciufolini Sirio I TA 1765 -33 0.45 O 1 1
7 B 48 2N Gaziani Roberto I TA 1632 100 0.64 1 2 2
8 N 6 NC Hocevar Nikol a SLO 1914 -1820.26 Ay 2 2
9 B 49 NC Loccisano G useppe I TA 1625 107 0.65 1 3 3
4.3 3 3

IN ITA El o FIDE: 1731 Perf: 1675 Media: 1717.33 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Marani Luca | TA 1882 -151 0.3 O 0 0
2 N 14 CM De Marco Valter I TA 1861 -1300.32 0 0 0
3 B 50 3N Kuehn Lukas SuUl 1597 134 0.68 1 1 1
4 N 6 NC Hocevar N kol a SLO 1914 -1830.26 O 1 1
5 N 47 3N CQupta Sara USA 1641 90 0.62 0 1 1
6 B 42 1N Paduano Gennaro I TA 1683 48 0.57 1 2 2
7 B 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 332 0.88 1 3 3
8 N 29 1IN Rocchetti Marco I TA 1787 -56 0.42 O 3 3
9 B 41 NC Roger Patrick FRA 1692 39 0.55 1 4 4
4.6 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

NC SuUl El o FI DE: 1730 Perf: 1571 Media: 1736.22 WW: -1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Ronzano Luca I TA 1881 -151 0.3 0 0 0
2 N 16 1IN Pelletier Arnaud CAN 1831 -1010.36 O 0 0
3 B 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 331 0.88 1 1 1
4 B 3 NC Vasquez Georges FRA 1932 -2020.24 O 1 1
5 N 48 2N Gaziani Roberto I TA 1632 98 0.63 O 1 1
6 B 43 NC Losi Paolo I TA 1680 50 0.57 1 2 2
7 B 19 1N Kopischke Maik CER 1820 -90 0.38 Ay 2 2
8 N 39 NC Leloutre Bernard BEL 1714 16 0.52 0 2 2
9 B 33 2N Scarpa d audia I TA 1737 -7 0.49 0 2 2
4. 37 2 2

2N I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1838 Media: 1837.11 WWw: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC D Lascio Savino ITA 1871 -142 0.31 Ay 0 0
2 N 35 NC (Gazzotti Francesco I TA 1732 -3 0.5 1 1 1
3 B 8 CM Monducci M rko I TA 1909 -1800.26 O 1 1
4 B 19 IN  Kopi schke Mai k GER 1820 -91 0.38 1 2 2
5 N 15 1N Zakharov Denis RUS 1835 -106 0.36 O 2 2
6 B 26 NC Antoniacci Riccardo ITA 1794 -65 0.41 Ay 2 2
7 N5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -1930.25 0 2 2
8 N 33 2N Scarpa Caudia I TA 1737 -8 0.49 1 3 3
9 B 6 NC Hocevar Ni kol a SLO 1914 -1850.26 Ay 3 3
3.22 3 3

NC BEL El o FIDE: 1714 Perf: 1774 WMedia: 1773.78 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Tommsi Elise FRA 1867 -1530.3 O 0 0
2 B 19 1N Kopischke Maik GER 1820 -106 0.36 Ay 0 0
3 N 44 NC Schingaro Angel o | TA 1664 50 0.57 Av 0 0
4 B 31 NC dCufolini Sirio I TA 1765 -51 0.43 Ay 0 0
5 N 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 -80 0.39 0 0 0
6 B 47 3N CGupta Sara USA 1641 73 0.6 1 1 1
7 N 22 1N Mondaini Roberto | TA 1802 -88 0.38 0 1 1
8 B 37 NC Eichenberger Lothar SU 1730 -16 0.48 1 2 2
9 N 11 NC Ronzano Luca | TA 1881 -167 0.28 1 3 3
3.79 3 3

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1835 Media: 1834.44 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM De Marco Walter | TA 1861 -168 0.28 1 1 1
2 N 8 CM  Monducci Mrko I TA 1909 -216 0.22 Ay 1 1
3 B 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 -178 0.27 O 1 1
4 N 20 NC Sottroi Carlo I TA 1809 -116 0.34 1 2 2
5 N 23 2N  Boschmann Al exander CGER 1797 -104 0.36 O 2 2
6 B 30 1IN Scarpa Alessandra I TA 1780 -87 0.38 1 3 3
7 N 21 1IN Garau Francesca I TA 1807 -1140.34 0 3 3
8 B 11 NC Ronzano Luca | TA 1881 -188 0.26 1 4 4
9 N 25 2N Davini Andrea I TA 1795 -102 0.36 O 4 4
2.81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

NC FRA El o FI DE: 1692 Perf: 1558 Media: 1682.33 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Zakharov Denis RUS 1835 -143 0.31 O 0 0
2 N 20 NC Sottroi Carlo I TA 1809 -117 0.34 0 0 0
3 B 33 2N Scarpa O audia I TA 1737 -45 0.44 0 0 0
4 N 35 NC Gazzotti Francesco I TA 1732 -40 0.44 Ay 0 0
5 B 50 3N Kuehn Lukas SuUl 1597 95 0.63 1 1 1
6 B 53 NC Shevtsova Stefania RUS 1356 336 0.88 0 1 1
7 N 43 NC Losi Paolo I TA 1680 12 0.52 Ay 1 1
8 B 44 NC Schingaro Angelo I TA 1664 28 0.54 1 2 2
9 N 36 1IN Frattoni Renzo ITA 1731 -39 0.45 0 2 2
4.55 2 2

IN ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1599 Media: 1723.22 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Pelletier Arnaud CAN 1831 -148 0.3 1 1
2 N 10 NC Marani Luca | TA 1882 -1990.24 0 1 1
3 B 24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 -1130.35 0 1 1
4 N 14 CM De Marco Valter I TA 1861 -178 0.27 0 1 1
5 B 35 NC Gazzotti Francesco I TA 1732 -49 0.43 O 1 1
6 N 36 IN Frattoni Renzo I TA 1731 -48 0.43 O 1 1
7 N 50 3N Kuehn Lukas SU 1597 86 0.62 1 2 2
8 B 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 284 0.84 O 2 2
9 N 43 NC Losi Paolo I TA 1680 3 0.5 1 3 3
3.98 3 3

NC I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1431 Media: 1704.00 WW: -2.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 -147 0.3 O 0 0
2 B 23 2N Boschmann Al exander CER 1797 -117 0.34 O 0 0
3 N 22 1IN Mondaini Roberto | TA 1802 -122 0.33 0 0 0
4 N 50 3N Kuehn Lukas SUl 1597 83 0.61 Ay 0 0
5 B 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 281 0.84 O 0 0
6 N 37 NC Eichenberger Lothar SU 1730 -50 0.43 0 0 0
7 B 41 NC Roger Patrick FRA 1692 -12 0.48 Ay 0 0
8 N 20 NC Sottroi Carlo | TA 1809 -1290.33 Ay 0 0
9 B 42 1N Paduano Gennaro | TA 1683 -3 0.5 0 0 0
4.16 0 0

NC ITA El o FI DE: 1664 Perf: 1633 Media: 1757.11 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IN Ram ni Luigi I TA 1826 -162 0.29 Ay 0 0
2 N 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 -207 0.23 0 0 0
3 B 3 NC Leloutre Bernard BEL 1714 -50 0.43 Ay 0 0
4 N 22 1IN Mondai ni Roberto I TA 1802 -138 0.31 Ay 0 0
5 B 20 NC Sottroi Carlo I TA 1809 -1450.31 Ay 0 0
6 N 6 NC Hocevar N kol a SLO 1914 -2500.19 0 0 0
7 B 29 1IN Rocchetti Marco I TA 1787 -1230.33 0 0 0
8 N 41 NC Roger Patrick FRA 1692 -28 0.46 O 0 0
9 N 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 265 0.82 1 1 1
3.37 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana Q J

Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

NC FRA El o FI DE: 1653 Perf: 1965 Media: 1839.11 WW: 3.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1N Kopischke Maik GER 1820 -167 0.28 1 1 1
2 B 11 NC Ronzano Luca | TA 1881 -2280.21 0 1 1
3 N 23 2N Boschmann Al exander CER 1797 -144 0.31 Ay 1 1
4 B 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 -1410.31 1 2 2
5 N 21 1IN Garau Francesca I TA 1807 -154 0.29 Ay 2 2
6 B 5 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -269 0.17 1 3 3
7 N 25 2N Davini Andrea I TA 1795 -142 0.31 Ay 3 3
8 B 18 1IN Ramni Luigi | TA 1826 -1730.27 1 4 4
9 N 7 NC Vardi Shlomt ISR 1910 -2570.18 Ay 4 4
2.33 4 4

NC BLR El o FI DE: 1647 Perf: 1916 Media: 1835.11 WW: 3.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Sottroi Carlo | TA 1809 -162 0.29 1 1 1
2 B 13 CM Tonmsi Elise FRA 1867 -2200.22 Ay 1 1
3 N9 NC Puglia Francesco I TA 1891 -244 0.2 1 2 2
4 N 8 CM  Monducci Mrko I TA 1909 -262 0.18 0 2 2
5 B 12 NC D Lascio Savino I TA 1871 -2240.22 0 2 2
6 N 27 NC Rogala Mlosz POL 1791 -144 0.31 O 2 2
7 N 32 1IN Caldara Sisto I TA 1746 -99 0.36 1 3 3
8 B 15 1IN Zakharov Denis RUS 1835 -188 0.26 1 4 4
9 N 23 2N Boschmann Al exander CER 1797 -150 0.3 1 5 5
2.34 5 5

3N USA El o FIDE: 1641 Perf: 1653 Media: 1732.89 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Garau Francesca I TA 1807 -166 0.28 O 0 0
2 B 28 1IN Patruno Gabriele I TA 1788 -147 0.3 0 0 0
3 N 34 NC Lonbardo Filippo I TA 1733 -92 0.37 O 0 0
4 N 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 242 0.8 1 1 1
5 B 36 IN Frattoni Renzo I TA 1731 -90 0.38 1 2 2
6 N 39 NC Lel outre Bernard BEL 1714 -73 0.4 0 2 2
7 B 20 NC Sottroi Carlo | TA 1809 -168 0.28 1 3 3
8 B 30 1N Scarpa Al essandra I TA 1780 -1390.31 Ay 3 3
9 N 15 1N Zakharov Denis RUS 1835 -194 0.25 0 3 3
3.37 3 3

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1697 Media: 1746.86 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1N Mbndaini Roberto I TA 1802 -1700.28 1 1 1
2 B 15 1N Zakharov Denis RUS 1835 -2030.24 0 1 1
3 N 25 2N Davini Andrea I TA 1795 -1630.28 0 1 1
4 N 33 2N Scarpa daudia I TA 1737 -1050.36 O 1 1
5 B 37 NC Eichenberger Lothar SuUl 1730 -98 0.37 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 35 NC Gazzotti Francesco I TA 1732 -1000.36 O 2 2
8 N 50 3N Kuehn Lukas SU 1597 35 0.55 1 3 3
9 0 0 F 3 3
2. 44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana ! Jl Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

NC I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1661 Media: 1785.89 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Boschmann Al exander CGER 1797 -172 0.27 1 1 1
2 B 17 1N Deshpande Abhi shek IND 1827 -2020.24 0 1 1
3 N 18 1IN Ramni Luigi | TA 1826 -2010.24 0 1 1
4 B 34 NC Lonbardo Filippo I TA 1733 -108 0.35 1 2 2
5 B 16 1N Pelletier Arnaud CAN 1831 -206 0.24 0 2 2
6 N 29 1IN Rocchetti Marco I TA 1787 -162 0.29 1 3 3
7 N 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 -169 0.28 0 3 3
8 B 32 1IN Caldara Sisto I TA 1746 -1210.34 0 3 3
9 N 35 NC Gazzotti Francesco I TA 1732 -1070.35 O 3 3
2.6 3 3

3N  SuU El o FI DE: 1597 Perf: 1425 Media: 1675.50 WWe: -1.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 CM Dallaglio G ovanni I TA 1796 -1990.24 0 0 0
2 N 27 NC Rogala Mlosz POL 1791 -1940.25 0 0 0
3 N 36 IN Frattoni Renzo ITA 1731 -1340.32 0 0 0
4 B 43 NC Losi Paolo | TA 1680 -83 0.39 AY 0 0
5 N 41 NC Roger Patrick FRA 1692 -95 0.37 O 0 0
6 N 52 NC Blinov Sergey RUS 1399 198 0.76 1 1 1
7 B 42 1N Paduano Gennaro I TA 1683 -86 0.38 0 1 1
8 B 48 2N Gaziani Roberto I TA 1632 -35 0.45 0 1 1
9 0 1 F1 2
3.16 1 2

NC FRA El o FI DE: 1484 Perf: 1053 Media: 1787.50 WWe: -0.29
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 2N Davini Andrea I TA 1795 -3110.14 O 0 0
2 B 30 1IN Scarpa Alessandra I TA 1780 -296 0.15 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0.29 0 0

NC RUS El o FI DE: 1399 Perf: 1479 Media: 1698.33 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 -3950.08 0 0 0
2 N31 NC Cufolini Sirio I TA 1765 -366 0.1 O 0 0
3 N 37 NC Eichenberger Lothar SU 1730 -3310.12 0 0 0
4 B 47 3N Cupta Sara USA 1641 -242 0.2 O 0 0
5 N 43 NC Losi Paolo I TA 1680 -2810.16 1 1 1
6 B 50 3N Kuehn Lukas SUl 1597 -198 0.24 0 1 1
7 N 36 IN Frattoni Renzo I TA 1731 -3320.12 0 1 1
8 N 42 1IN Paduano Gennaro I TA 1683 -284 0.16 1 2 2
9 B 44 NC Schingaro Angelo I TA 1664 -2650.18 0 2 2
1.36 2 2
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S IOV e A > FESTIVAL CITTA' DI CATTOLICA - B (1906029B)
Italiana ' J' Cattolica - 08-06-2019 - 14-06-2019

NC RUS El o FI DE: 1356 Perf: 1597 Media: 1789.12 WW: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 1IN Garau Francesca I TA 1807 -451 0.08 O 0 1
3 N 26 NC Antoniacci Riccardo I TA 1794 -4380.08 Ay 0 1
4 B 23 2N Boschmann Al exander GER 1797 -441 0.08 0 0 1
5 N 34 NC Lonbardo Filippo I TA 1733 -3770.09 0 0 1
6 N 41 NC Roger Patrick FRA 1692 -336 0.12 1 1 2
7 B 14 CM De Marco Walter | TA 1861 -5050.08 0 1 2
8 N 19 1N Kopi schke Maik GER 1820 -464 0.08 0 1 2
9 B 20 NC Sottroi Carlo I TA 1809 -453 0.08 Ay 1 2
0. 69 1 2
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